
05-02-24 14:50

UCHWAŁA NR XXXII/365/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 23 lutego 2005 r.

 w sprawie podjęcia działań zmierzających do likwidacji Przedszkola nr 8 z Oddziałami
Integracyjnymi w Suwałkach.

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 3 pkt 1 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.

2781)  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) uchwala się, co

następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2006 r. zamierza się zlikwidować, z przyczyn organizacyjnych

i finansowych, Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach.

§ 2. Mienie nieruchome po zlikwidowanym przedszkolu zamierza się udostępnić

podmiotowi niepublicznemu, który podejmie się realizacji zadań z zakresu wychowania

przedszkolnego na bazie likwidowanej jednostki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

 


